
 

1. ZŠ Ostrov, Masarykova, okr. K. Vary A, body: 18 067 

2. ZŠ Karlovy Vary, Konečná A, body: 16 301 

3. ZŠ Karlovy Vary, Krušnohorská, body: 15 644 
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SOUBOJ O KARLOVY VARY 29.2.2024
29.2.2024 HALA MÍČOVÝCH SPORTŮ
Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014

ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
TINA KOSTROUNOVÁ 2010 6,65  694 10,90  536 266  796 95  860  0 2 886
ANNA TŮMOVÁ 2010 6,20  625 10,10  483 275  826 103  940  0 2 874
BARBORA PRÁGROVÁ 2009 6,91  734 12,60  650 260  776 93  840  0 3 000
ZUZANA SEDLMAJEROVÁ 2011 6,10  610 9,80  463 261  780 109 1 000  0 2 853
MAROŠ CHOVANEC 2010 6,95  740 12,20  623 247  733 85  760  0 2 856
ANTONÍN ČERNÝ 2010 7,40  810 14,10  750 180  510 82  730  0 2 800
ADAM CHLAPOVIČ 2009 7,50  825 11,80  596 354 1 090 123 1 140  0 3 651
MICHAL MAŠEK 2010 6,25  633 11,50  576 242  716 66  570  0 2 495

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Kristýna Straková 2010 6,65  694 13,25  693 260  776 89  800  0 2 963
Růžková Nikola 2009 6,51  673 10,90  536 280  843 76  670  0 2 722
Sitková Vanda 2010 6,80  717 11,62  584 275  826 68  590  0 2 717
Michaela Koněvalíková 2010 6,90  733 11,33  565 191  546 86  770  0 2 614
Ladislav Krejčí 2009 7,14  770 14,85  800 157  433 48  390  0 2 393
Tomáš Rouča 2010 6,83  722 14,85  800 190  543 60  510  0 2 575
Thien Do Duy 2010 6,42  659 11,15  553 193  553 56  470  0 2 235
Evgenij Kustov 2009 7,20  779 16,75  926 194  556 76  670  0 2 931

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Tereza Šedová 2011 5,80  563 8,50  376 95  226 53  440  0 1 605
Eliška Šarkánová 2012 6,63  691 9,90  470 172  483 53  440  0 2 084
Monika Kořinková 2011 6,00  594 8,20  356 190  543 70  610  0 2 103
Nicole Kůsová 2012 6,07  605 8,65  386 165  460 57  480  0 1 931
Damir Iuzeev 2009 7,65  848 16,50  910 274  823 70  610  0 3 191
Maik Mähler 2009 7,22  782 15,80  863 270  810 89  800  0 3 255
Lukáš Martin 2009 6,52  674 12,33  632 287  866 85  760  0 2 932
Jakub Staněk 2009 7,45  817 18,00 1 010 214  623 72  630  0 3 080



 

4. ZŠ Karlovy Vary, Konečná, body: 15 253 

5. ZŠ Karlovy Vary, Poštovní, body: 14 942 

6. ZŠ J.V. Myslbeka Ostrov, okr. K. Vary, body: 14 761 
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SOUBOJ O KARLOVY VARY 29.2.2024
29.2.2024 HALA MÍČOVÝCH SPORTŮ
Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014

ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Evelyn Špaková 2012 6,65  694 8,00  343 150  410 65  560  0 2 007
Veronika Málková 2011 6,40  656 11,30  563 288  870 87  780  0 2 869
Dominika Kunešová 2013 6,05  602 8,30  363 184  523 58  490  0 1 978
Lucie Konyová 2011 5,95  586 11,60  583 179  506 64  550  0 2 225
Josef Staněk 2009 6,65  694 10,50  510 240  710 84  750  0 2 664
David Tkáč 2010 6,30  640 11,40  570 200  576 60  510  0 2 296
Richard Vaculík 2009 8,50  979 15,00  810 247  733 76  670  0 3 192
Ondřej Kothera 2012 5,20  471 8,50  376 187  533 55  460  0 1 840

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Elen Svobodová 2012 6,95  740 9,50  443 289  873 94  850  0 2 906
Dominika Valkoun 2009 6,10  610 8,60  383 165  460 64  550  0 2 003
Nela Divíšková 2010 6,45  663 9,00  410 242  716 59  500  0 2 289
Lisa Doležalová 2009 6,00  594 6,90  270 239  706 43  340  0 1 910
Nicolas Mejzr 2009 7,20  779 16,40  903 215  626 55  460  0 2 768
Filip Gebhart 2009 7,90  886 14,90  803 177  500 67  580  0 2 769
Denis Verovkin 2009 6,50  671 11,50  576 162  450 60  510  0 2 207
Vojtěch Broum 2009 7,70  856 10,80  530 184  523 25  160  0 2 069

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Viktorie Pokrupová 2009 5,85  571 9,90  470 148  403 64  550  0 1 994
Ella Zeroniková 2011 6,05  602 8,10  350 190  543 47  380  0 1 875
Ema Šalamounová 2011 5,85  571 7,60  316 189  540 51  420  0 1 847
Hana Dvořáková 2010 5,20  471 7,20  290 210  610 52  430  0 1 801
Jan Hruška 2009 8,40  963 17,75  993 266  796 85  760  0 3 512
Samuel Míchal 2010 7,30  794 15,70  856 170  476 55  460  0 2 586
Filip Novák 2010 7,00  748 15,20  823 190  543 66  570  0 2 684
Lukas Benda 2010 7,90  886 14,10  750 184  523 78  690  0 2 849



 

7. ZŠ Ostrov, Masarykova, okr. K. Vary, body: 14 422 

8. ZŠ Karlovy Vary, 1. máje, body: 14 220 

9. ZŠ a MŠ Regionu Karlovarský venkov, body: 13 696 
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SOUBOJ O KARLOVY VARY 29.2.2024
29.2.2024 HALA MÍČOVÝCH SPORTŮ
Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014

ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
LUCIE BAUEROVÁ 2012 5,50  517 5,00  143 246  730 79  700  0 2 090
ELIŠKA FOŠENBAUEROVÁ 2013 4,30  333 4,20  90 160  443 42  330  0 1 196
KLÁRA ELIÁŠOVÁ 2011 6,25  633 7,70  323 171  480 62  530  0 1 966
Arina Kaletiuk 2011 6,50  671 9,00  410 170  476 53  440  0 1 997
ŠIMON LAŽA 2012 6,20  625 10,70  523 240  710 86  770  0 2 628
SAMUEL TOMÁŠ MACHAČ 2010 6,30  640 10,95  540 252  750 95  860  0 2 790
FILIP BLEHA 2011 6,10  610 7,70  323 245  726 107  980  0 2 639
TOMÁŠ VALÁŠEK 2011 6,30  640 11,40  570 243  720 110 1 010  0 2 940

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Daniela Vanke 2010 5,90  579 9,10  416 162  450 52  430  0 1 875
Jůlie Levaiová 2009 6,90  733 8,10  350 147  400 60  510  0 1 993
Polina Storozhenko 2010 5,80  563 5,10  150 167  466 57  480  0 1 659
Sofia Kyrychenko 2009 5,20  471 5,80  196 182  516 50  410  0 1 593
Samiel Rippel 2010 6,45  663 10,10  483 212  616 71  620  0 2 382
Kučera Jiří 2009 7,80  871 19,20 1 090 236  696 67  580  0 3 237
Ladislav Nykl 2009 7,15  771 14,30  763 173  486 63  540  0 2 560
Vojta Süssenbeck 2009 7,25  786 15,30  830 234  690 68  590  0 2 896

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Karolína Klemšová 2010 6,45  663 9,50  443 173  486 60  510  0 2 102
Adriana Čížková 2011 5,35  494 6,90  270 206  596 52  430  0 1 790
Radka Čížková 2009 5,80  563 10,00  476 250  743 49  400  0 2 182
Amálie Košnářová 2010 6,20  625 6,60  250 232  683 48  390  0 1 948
Viktor Janovec 2009 6,50  671 11,00  543 140  376 51  420  0 2 010
Jáchym Havelka 2011 5,50  517 8,90  403 116  296 63  540  0 1 756
Josef Ondřejíčka 2009 7,90  886 13,10  683 172  483 56  470  0 2 522
Jakub Kuneš 2009 7,70  856 16,50  910 173  486 77  680  0 2 932



 

10. ZŠ Karlovy Vary, Poštovní B, body: 13 477 

11. ZŠ Karlovy Vary, Libušina, body: 13 382 

12. ZŠ Nová Role, okr. K. Vary, body: 12 231 
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SOUBOJ O KARLOVY VARY 29.2.2024
29.2.2024 HALA MÍČOVÝCH SPORTŮ
Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014

ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Josefina Hájková 2010 5,95  586 9,60  450 180  510 50  410  0 1 956
Maya Leach 2010 5,70  548 10,20  490 206  596 84  750  0 2 384
Michelle Vrbová 2011 6,10  610 8,50  376 138  370 64  550  0 1 906
Eliška Palusková 2011 6,10  610 5,20  156 248  736 54  450  0 1 952
Oliver Simmer 2010 5,60  533 9,20  423 210  610 53  440  0 2 006
Jakub Zrzavecký 2010 6,55  679 10,70  523 248  736 63  540  0 2 478
Robin Simmer 2010 5,55  525 9,70  456 204  590 68  590  0 2 161
Ensar Belegu 2010 7,10  763 12,60  650 196  563 66  570  0 2 546

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Rubina Sahatqiu 2009 6,30  640 12,20  623 250  743 40  310  0 2 316
Elisabeth Singrová 2010 6,10  610 9,50  443 188  536 47  380  0 1 969
Marie Zedníková 2009 6,15  617 9,75  460 208  603 33  240  0 1 920
Sofia Novak 2010 6,30  640 8,90  403 135  360 50  410  0 1 813
Matouš Mudra 2010 6,90  733 11,00  543 250  743 62  530  0 2 549
Maxmilián Klein 2010 6,75  710 10,70  523 224  656 61  520  0 2 409
Maxmilian Siňjavskij 2010 6,10  610 9,40  436 220  643 62  530  0 2 219
Adam Heidenreich 2011 5,50  517 6,25  226 117  300 60  510  0 1 553

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Monika Botková 2009 6,97  743 11,05  546 178  503 63  540  0 2 332
Viktorie Dlabová 2013 6,15  617 7,75  326 117  300 35  260  0 1 503
Viktorie Horečná 2012 5,68  545 7,95  340 124  323 36  270  0 1 478
Tereza Špatenková 2011 5,90  579 8,40  370 146  396 50  410  0 1 755
Dominik Botka 2009 8,05  910 14,80  796 225  660 51  420  0 2 786
Kamil Belbl 2012 6,10  610 8,40  370 224  656 36  270  0 1 906
Ricci Gabriel Borek 2011 5,65  540 9,70  456 160  443 60  510  0 1 949
Dominik Polidar 2012 6,10  610 9,20  423 144  390 53  440  0 1 863



 

13. ZŠ Karlovy Vary, Poštovní C, body: 11 273 

14. ZŠP Ostrov, Krušnohorská, okr. K. Vary, body: 10 813 

15. ZŠ a SŠ Karlovy Vary, Vančurova, body: 7 832 
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SOUBOJ O KARLOVY VARY 29.2.2024
29.2.2024 HALA MÍČOVÝCH SPORTŮ
Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014

ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Sofie Oslovičová 2012 5,97  590 5,40  170 204  590 57  480  0 1 830
Aneta Pelcová 2013 4,80  410 5,52  178 204  590 57  480  0 1 658
Katrin Nýdlová 2012 5,15  463 7,83  332 162  450 64  550  0 1 795
Ella Wernerová 2012 5,40  502 7,15  286 107  266 55  460  0 1 514
Matyáš Dvořák 2012 6,21  626 8,59  382 216  630 80  710  0 2 348
Vojtěch Valíček 2013 6,06  603 7,85  333 113  286 67  580  0 1 802
Ladislav Dankanics 2013 5,63  537 7,55  313 171  480 60  510  0 1 840
Josef Čech 2013 5,95  586 5,35  166 129  340 57  480  0 1 572

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Eliška Bardounová 2009 5,50  517 6,50  243 125  326 79  700  0 1 786
Nikola Šandorová 2009 4,00  286 7,00  276 43  53 42  330  0  945
Vanesa Sobotková 2011 4,30  333 4,90  136 100  243 62  530  0 1 242
Tereza Pavlenková 2011 4,10  302 4,90  136 94  223 53  440  0 1 101
Adam Bitmann 2012 5,90  579 7,60  316 114  290 86  770  0 1 955
Maxim Jaeger 2009 5,90  579 10,00  476 80  176 95  860  0 2 091
Ivan Schneeweis 2010 6,20  625 8,60  383 91  213 107  980  0 2 201
Štěpán Samec 2010 6,60  686 10,00  476 93  220 110 1 010  0 2 392

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Marie Antonie Bajusz 2010 4,80  410 4,25  93 127  333 36  270  0 1 106
Tereza Holá 2012 3,70  240 4,70  123 33  20 34  250  0  633
Linda Vondráčková 2013 5,02  443 5,15  153 105  260 27  180  0 1 036
Jennifer Machová 2012 5,70  548 7,05  280 191  546 34  250  0 1 624
Ignat Moskovka 2010 5,70  548 9,40  436 113  286 39  300  0 1 570
Samuel Mäsár 2013 5,05  448 5,05  146 16  0 40  310  0  904
Jiří Weigend 2013 4,55  371 4,55  113 97  233 40  310  0 1 027
Tomáš Vícha 2010 5,45  510 8,15  353 140  376 32  230  0 1 469



 

16. ZŠ a SŠ Karlovy Vary, Svahová, body: 5 631 
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SOUBOJ O KARLOVY VARY 29.2.2024
29.2.2024 HALA MÍČOVÝCH SPORTŮ
Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014

ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Simona Maršálková 2009 4,70  394 6,75  260 90  210 22  130  0  994
Kudráčová Nikola 2011 5,38  499 4,60  116 80  176 46  370  0 1 161
Eliška Sčuková 2010 4,55  371 7,45  306 12  0 31  220  0  897
Lukáš Boledovič 2010 6,30  640 7,05  280 21  0 54  450  0 1 370
Daniel Tkáč 2011 4,93  430 6,80  263 62  116 49  400  0 1 209



 

SOUBOJ O KARLOVY VARY 29.2.2024
29.2.2024 HALA MÍČOVÝCH SPORTŮ
Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014

ČOV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - chlapci

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 ADAM CHLAPOVIČ 2009 ZŠ Ostrov, Masarykova, okr. K. Vary A QD 7,50  825 11,80  596 354 1 090 123 1 140  0 3 651
2 VASIL KOBAN 2009 ZŠ Ostrov, Masarykova, okr. K. Vary qJ 7,28  791 15,05  813 290  876 117 1 080  0 3 560
3 Jan Hruška 2009 ZŠ J.V. Myslbeka Ostrov, okr. K. Vary qJ 8,40  963 17,75  993 266  796 85  760  0 3 512
4 Maik Mähler 2009 ZŠ Karlovy Vary, Krušnohorská QD 7,22  782 15,80  863 270  810 89  800  0 3 255
5 Kučera Jiří 2009 ZŠ Karlovy Vary, 1. máje 7,80  871 19,20 1 090 236  696 67  580  0 3 237
6 Richard Vaculík 2009 ZŠ Karlovy Vary, Konečná 8,50  979 15,00  810 247  733 76  670  0 3 192
7 Damir Iuzeev 2009 ZŠ Karlovy Vary, Krušnohorská QD 7,65  848 16,50  910 274  823 70  610  0 3 191
8 Jakub Staněk 2009 ZŠ Karlovy Vary, Krušnohorská QD 7,45  817 18,00 1 010 214  623 72  630  0 3 080
9 Jakub Kuneš 2009 ZŠ a MŠ Regionu Karlovarský venkov 7,70  856 16,50  910 173  486 77  680  0 2 932
9 Lukáš Martin 2009 ZŠ Karlovy Vary, Krušnohorská QD 6,52  674 12,33  632 287  866 85  760  0 2 932
11 Evgenij Kustov 2009 ZŠ Karlovy Vary, Konečná A QD 7,20  779 16,75  926 194  556 76  670  0 2 931
12 Vojta Süssenbeck 2009 ZŠ Karlovy Vary, 1. máje 7,25  786 15,30  830 234  690 68  590  0 2 896
13 Dominik Botka 2009 ZŠ Nová Role, okr. K. Vary 8,05  910 14,80  796 225  660 51  420  0 2 786
14 Filip Gebhart 2009 ZŠ Karlovy Vary, Poštovní 7,90  886 14,90  803 177  500 67  580  0 2 769
15 Nicolas Mejzr 2009 ZŠ Karlovy Vary, Poštovní 7,20  779 16,40  903 215  626 55  460  0 2 768
16 Josef Staněk 2009 ZŠ Karlovy Vary, Konečná 6,65  694 10,50  510 240  710 84  750  0 2 664
17 Ladislav Nykl 2009 ZŠ Karlovy Vary, 1. máje 7,15  771 14,30  763 173  486 63  540  0 2 560
18 Josef Ondřejíčka 2009 ZŠ a MŠ Regionu Karlovarský venkov 7,90  886 13,10  683 172  483 56  470  0 2 522
19 VOJTĚCH MIOSGA 2009 ZŠ Ostrov, Masarykova, okr. K. Vary 7,32  797 10,65  520 187  533 75  660  0 2 510
20 Ladislav Krejčí 2009 ZŠ Karlovy Vary, Konečná A QD 7,14  770 14,85  800 157  433 48  390  0 2 393
21 Daniel Biskup 2009 ZŠ Karlovy Vary, Libušina 6,86  726 12,35  633 158  436 54  450  0 2 245
22 Denis Verovkin 2009 ZŠ Karlovy Vary, Poštovní 6,50  671 11,50  576 162  450 60  510  0 2 207
23 David Štěpán 2009 ZŠ a MŠ Regionu Karlovarský venkov 6,95  740 13,65  720 103  253 47  380  0 2 093
24 Maxim Jaeger 2009 ZŠP Ostrov, Krušnohorská, okr. K. Vary 5,90  579 10,00  476 80  176 95  860  0 2 091
25 Aleš Bíbr 2009 ZŠ a MŠ Regionu Karlovarský venkov 6,95  740 8,90  403 170  476 55  460  0 2 079
26 Vojtěch Broum 2009 ZŠ Karlovy Vary, Poštovní 7,70  856 10,80  530 184  523 25  160  0 2 069
27 Duc Vu Duy 2009 ZŠ Karlovy Vary, Poštovní 6,25  633 11,00  543 219  640 30  210  0 2 026
28 Viktor Janovec 2009 ZŠ a MŠ Regionu Karlovarský venkov 6,50  671 11,00  543 140  376 51  420  0 2 010
29 Lukáš Jan Schertler 2009 ZŠ a SŠ Karlovy Vary, Vančurova 6,05  602 9,10  416 130  343 68  590  0 1 951
30 Svetlyo Svetlanov Nikolov 2009 ZŠ a SŠ Karlovy Vary, Vančurova 6,05  602 10,57  514 111  280 53  440  0 1 836
31 Marcel Česák 2009 ZŠ a SŠ Karlovy Vary, Vančurova 6,42  659 9,23  425 110  276 45  360  0 1 720
32 Jiří Formánek 2009 ZŠ a MŠ Regionu Karlovarský venkov 5,98  591 8,70  390 113  286 52  430  0 1 697



Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 MAROŠ CHOVANEC 2010 ZŠ Ostrov, Masarykova, okr. K. Vary A QD 6,95  740 12,20  623 247  733 85  760  0 2 856
2 Lukas Benda 2010 ZŠ J.V. Myslbeka Ostrov, okr. K. Vary qJ 7,90  886 14,10  750 184  523 78  690  0 2 849
3 ANTONÍN ČERNÝ 2010 ZŠ Ostrov, Masarykova, okr. K. Vary A QD 7,40  810 14,10  750 180  510 82  730  0 2 800
4 SAMUEL TOMÁŠ MACHAČ 2010 ZŠ Ostrov, Masarykova, okr. K. Vary qJ 6,30  640 10,95  540 252  750 95  860  0 2 790
5 Filip Novák 2010 ZŠ J.V. Myslbeka Ostrov, okr. K. Vary 7,00  748 15,20  823 190  543 66  570  0 2 684
6 Samuel Míchal 2010 ZŠ J.V. Myslbeka Ostrov, okr. K. Vary 7,30  794 15,70  856 170  476 55  460  0 2 586
7 Tomáš Rouča 2010 ZŠ Karlovy Vary, Konečná A QD 6,83  722 14,85  800 190  543 60  510  0 2 575
8 Matouš Mudra 2010 ZŠ Karlovy Vary, Libušina 6,90  733 11,00  543 250  743 62  530  0 2 549
9 Ensar Belegu 2010 ZŠ Karlovy Vary, Poštovní B 7,10  763 12,60  650 196  563 66  570  0 2 546
10 Pavel Šneberger 2010 ZŠ a MŠ Regionu Karlovarský venkov 7,18  776 10,85  533 210  610 70  610  0 2 529
11 MICHAL MAŠEK 2010 ZŠ Ostrov, Masarykova, okr. K. Vary A QD 6,25  633 11,50  576 242  716 66  570  0 2 495
12 Jakub Zrzavecký 2010 ZŠ Karlovy Vary, Poštovní B 6,55  679 10,70  523 248  736 63  540  0 2 478
13 Maxmilián Klein 2010 ZŠ Karlovy Vary, Libušina 6,75  710 10,70  523 224  656 61  520  0 2 409
14 Štěpán Samec 2010 ZŠP Ostrov, Krušnohorská, okr. K. Vary 6,60  686 10,00  476 93  220 110 1 010  0 2 392
15 Samiel Rippel 2010 ZŠ Karlovy Vary, 1. máje 6,45  663 10,10  483 212  616 71  620  0 2 382
16 David Tkáč 2010 ZŠ Karlovy Vary, Konečná 6,30  640 11,40  570 200  576 60  510  0 2 296
17 Thien Do Duy 2010 ZŠ Karlovy Vary, Konečná A QD 6,42  659 11,15  553 193  553 56  470  0 2 235
18 Maxmilian Siňjavskij 2010 ZŠ Karlovy Vary, Libušina 6,10  610 9,40  436 220  643 62  530  0 2 219
19 Tomáš Veselý 2010 ZŠ a MŠ Regionu Karlovarský venkov 7,27  790 10,40  503 165  460 54  450  0 2 203
20 Ivan Schneeweis 2010 ZŠP Ostrov, Krušnohorská, okr. K. Vary 6,20  625 8,60  383 91  213 107  980  0 2 201
21 Robin Simmer 2010 ZŠ Karlovy Vary, Poštovní B 5,55  525 9,70  456 204  590 68  590  0 2 161
22 Martin Müller 2010 ZŠ Karlovy Vary, 1. máje 6,64  693 10,85  533 152  416 49  400  0 2 042
23 Oliver Simmer 2010 ZŠ Karlovy Vary, Poštovní B 5,60  533 9,20  423 210  610 53  440  0 2 006
24 Tomáš Zounar 2010 ZŠ a MŠ Regionu Karlovarský venkov 6,58  683 8,00  343 170  476 57  480  0 1 982
25 Tomáš Bradlay 2010 ZŠ Karlovy Vary, Poštovní 6,48  668 10,00  476 212  616 27  180  0 1 940
26 Lukáš Reichel 2010 ZŠ Karlovy Vary, 1. máje 6,10  610 12,10  616 114  290 50  410  0 1 926
27 Ignat Moskovka 2010 ZŠ a SŠ Karlovy Vary, Vančurova 5,70  548 9,40  436 113  286 39  300  0 1 570
28 Tomáš Vícha 2010 ZŠ a SŠ Karlovy Vary, Vančurova 5,45  510 8,15  353 140  376 32  230  0 1 469
29 Lukáš Boledovič 2010 ZŠ a SŠ Karlovy Vary, Svahová 6,30  640 7,05  280 21  0 54  450  0 1 370

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 TOMÁŠ VALÁŠEK 2011 ZŠ Ostrov, Masarykova, okr. K. Vary qJ 6,30  640 11,40  570 243  720 110 1 010  0 2 940
2 FILIP BLEHA 2011 ZŠ Ostrov, Masarykova, okr. K. Vary qJ 6,10  610 7,70  323 245  726 107  980  0 2 639
3 Robert Beníšek 2011 ZŠ a MŠ Regionu Karlovarský venkov 6,60  686 10,40  503 166  463 50  410  0 2 062
4 Lukas Ströhla 2011 ZŠ a MŠ Regionu Karlovarský venkov 5,15  463 7,60  316 145  393 96  870  0 2 042
5 Pavel Špička 2011 ZŠ Karlovy Vary, Poštovní 6,30  640 10,00  476 128  336 64  550  0 2 002
6 Ricci Gabriel Borek 2011 ZŠ Nová Role, okr. K. Vary 5,65  540 9,70  456 160  443 60  510  0 1 949
7 Tommy Suchan 2011 ZŠ a MŠ Regionu Karlovarský venkov 6,00  594 6,10  216 130  343 80  710  0 1 863
8 Dmytro Zadniprianyi 2011 ZŠ Karlovy Vary, Libušina 7,00  748 7,00  276 132  350 48  390  0 1 764
9 Jáchym Havelka 2011 ZŠ a MŠ Regionu Karlovarský venkov 5,50  517 8,90  403 116  296 63  540  0 1 756
10 Adam Heidenreich 2011 ZŠ Karlovy Vary, Libušina 5,50  517 6,25  226 117  300 60  510  0 1 553
11 Daniel Tkáč 2011 ZŠ a SŠ Karlovy Vary, Svahová 4,93  430 6,80  263 62  116 49  400  0 1 209



Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 ŠIMON LAŽA 2012 ZŠ Ostrov, Masarykova, okr. K. Vary qJ 6,20  625 10,70  523 240  710 86  770  0 2 628
2 PETR ŠRAIL 2012 ZŠ Ostrov, Masarykova, okr. K. Vary qJ 6,50  671 9,60  450 199  573 80  710  0 2 404
3 Matyáš Dvořák 2012 ZŠ Karlovy Vary, Poštovní C 6,21  626 8,59  382 216  630 80  710  0 2 348
4 Ondřej Čapla 2012 ZŠ Karlovy Vary, 1. máje 6,00  594 8,50  376 233  686 74  650  0 2 306
5 FILIP LORENC 2012 ZŠ Ostrov, Masarykova, okr. K. Vary 5,50  517 8,60  383 190  543 81  720  0 2 163
6 Felix Martykán 2012 ZŠ Karlovy Vary, Poštovní 6,90  733 8,10  350 118  303 74  650  0 2 036
7 Jiří Dankanics 2012 ZŠ Karlovy Vary, Konečná 5,65  540 8,40  370 180  510 68  590  0 2 010
8 Jakub Heřman 2012 ZŠ Karlovy Vary, 1. máje 5,30  486 8,10  350 230  676 56  470  0 1 982
9 Adam Bitmann 2012 ZŠP Ostrov, Krušnohorská, okr. K. Vary 5,90  579 7,60  316 114  290 86  770  0 1 955
10 Dan Müller 2012 ZŠ Karlovy Vary, 1. máje 5,95  586 7,10  283 182  516 62  530  0 1 915
11 Kamil Belbl 2012 ZŠ Nová Role, okr. K. Vary 6,10  610 8,40  370 224  656 36  270  0 1 906
12 Ondřej Kusovský 2012 ZŠ Karlovy Vary, Poštovní 6,30  640 7,80  330 133  353 64  550  0 1 873
13 Dominik Polidar 2012 ZŠ Nová Role, okr. K. Vary 6,10  610 9,20  423 144  390 53  440  0 1 863
14 Ondřej Kothera 2012 ZŠ Karlovy Vary, Konečná 5,20  471 8,50  376 187  533 55  460  0 1 840
15 ONDŘEJ HALÁMKA 2012 ZŠ Ostrov, Masarykova, okr. K. Vary 6,50  671 6,70  256 133  353 60  510  0 1 790
16 Duhnyh Samir 2012 ZŠ Karlovy Vary, Konečná 6,15  617 6,80  263 70  143 67  580  0 1 603

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Jan Říha 2013 ZŠ Karlovy Vary, Konečná qJ 5,70  548 8,30  363 181  513 72  630  0 2 054
2 Ladislav Dankanics 2013 ZŠ Karlovy Vary, Poštovní C qJ 5,63  537 7,55  313 171  480 60  510  0 1 840
3 Lukáš Říha 2013 ZŠ Karlovy Vary, Konečná 5,70  548 7,10  283 195  560 53  440  0 1 831
4 Vojtěch Valíček 2013 ZŠ Karlovy Vary, Poštovní C 6,06  603 7,85  333 113  286 67  580  0 1 802
5 Matěj Kuneš 2013 ZŠ Karlovy Vary, Konečná 5,15  463 6,40  236 131  346 77  680  0 1 725
6 Vojtěch Čekan 2013 ZŠ Ostrov, Masarykova, okr. K. Vary 5,65  540 6,00  210 175  493 50  410  0 1 653
7 Viktor Pecák 2013 ZŠ Ostrov, Masarykova, okr. K. Vary 5,70  548 5,80  196 141  380 56  470  0 1 594
8 Vítek Novotný 2013 ZŠ Karlovy Vary, Konečná 5,90  579 7,50  310 100  243 54  450  0 1 582
9 Josef Čech 2013 ZŠ Karlovy Vary, Poštovní C 5,95  586 5,35  166 129  340 57  480  0 1 572
10 Adam Sára 2013 ZŠ Karlovy Vary, Poštovní 5,70  548 5,40  170 142  383 25  160  0 1 261
11 Jiří Weigend 2013 ZŠ a SŠ Karlovy Vary, Vančurova 4,55  371 4,55  113 97  233 40  310  0 1 027
12 Samuel Mäsár 2013 ZŠ a SŠ Karlovy Vary, Vančurova 5,05  448 5,05  146 16  0 40  310  0  904

Jan Pfalanzer 2013 ZŠP Ostrov, Krušnohorská, okr. K. Vary  0  0  0  0  0  0

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Alexander Dudčuk 2014 ZŠ Ostrov, Masarykova, okr. K. Vary qJ 5,25  479 6,80  263 129  340 48  390  0 1 472
2 Ladislav Dienes 2014 ZŠ Ostrov, Masarykova, okr. K. Vary qJ 5,80  563 5,35  166 115  293 52  430  0 1 452
3 Davyd Bashta 2014 ZŠ Karlovy Vary, Konečná 5,10  456 6,90  270 78  170 64  550  0 1 446
4 Jakub Straka 2014 ZŠ Karlovy Vary, Konečná 5,50  517 6,30  230 83  186 49  400  0 1 333
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Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014

ČOV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - dívky

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 TEREZA MIKOLÁŠKOVÁ 2009 ZŠ Ostrov, Masarykova, okr. K. Vary qJ 6,54  677 12,80  663 323  986 87  780  0 3 106
2 BARBORA PRÁGROVÁ 2009 ZŠ Ostrov, Masarykova, okr. K. Vary A QD 6,91  734 12,60  650 260  776 93  840  0 3 000
3 Růžková Nikola 2009 ZŠ Karlovy Vary, Konečná A QD 6,51  673 10,90  536 280  843 76  670  0 2 722
4 Monika Botková 2009 ZŠ Nová Role, okr. K. Vary qJ 6,97  743 11,05  546 178  503 63  540  0 2 332
5 Rubina Sahatqiu 2009 ZŠ Karlovy Vary, Libušina 6,30  640 12,20  623 250  743 40  310  0 2 316
6 Radka Čížková 2009 ZŠ a MŠ Regionu Karlovarský venkov 5,80  563 10,00  476 250  743 49  400  0 2 182
7 Dominika Valkoun 2009 ZŠ Karlovy Vary, Poštovní 6,10  610 8,60  383 165  460 64  550  0 2 003
8 Viktorie Pokrupová 2009 ZŠ J.V. Myslbeka Ostrov, okr. K. Vary 5,85  571 9,90  470 148  403 64  550  0 1 994
9 Jůlie Levaiová 2009 ZŠ Karlovy Vary, 1. máje 6,90  733 8,10  350 147  400 60  510  0 1 993
10 Marie Zedníková 2009 ZŠ Karlovy Vary, Libušina 6,15  617 9,75  460 208  603 33  240  0 1 920
11 Lisa Doležalová 2009 ZŠ Karlovy Vary, Poštovní 6,00  594 6,90  270 239  706 43  340  0 1 910
12 Nikol Bardounová 2009 ZŠ J.V. Myslbeka Ostrov, okr. K. Vary 6,15  617 7,98  342 160  443 54  450  0 1 852
13 Eliška Bardounová 2009 ZŠP Ostrov, Krušnohorská, okr. K. Vary 5,50  517 6,50  243 125  326 79  700  0 1 786
14 Sofia Kyrychenko 2009 ZŠ Karlovy Vary, 1. máje 5,20  471 5,80  196 182  516 50  410  0 1 593
15 Simona Maršálková 2009 ZŠ a SŠ Karlovy Vary, Svahová 4,70  394 6,75  260 90  210 22  130  0  994
16 Nikola Šandorová 2009 ZŠP Ostrov, Krušnohorská, okr. K. Vary 4,00  286 7,00  276 43  53 42  330  0  945

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Kristýna Straková 2010 ZŠ Karlovy Vary, Konečná A QD 6,65  694 13,25  693 260  776 89  800  0 2 963
2 TINA KOSTROUNOVÁ 2010 ZŠ Ostrov, Masarykova, okr. K. Vary A QD 6,65  694 10,90  536 266  796 95  860  0 2 886
3 ANNA TŮMOVÁ 2010 ZŠ Ostrov, Masarykova, okr. K. Vary A QD 6,20  625 10,10  483 275  826 103  940  0 2 874
4 Sitková Vanda 2010 ZŠ Karlovy Vary, Konečná A QD 6,80  717 11,62  584 275  826 68  590  0 2 717
5 Michaela Koněvalíková 2010 ZŠ Karlovy Vary, Konečná A QD 6,90  733 11,33  565 191  546 86  770  0 2 614
6 Maya Leach 2010 ZŠ Karlovy Vary, Poštovní B qJ 5,70  548 10,20  490 206  596 84  750  0 2 384
7 Nela Divíšková 2010 ZŠ Karlovy Vary, Poštovní qJ 6,45  663 9,00  410 242  716 59  500  0 2 289
8 Karolína Klemšová 2010 ZŠ a MŠ Regionu Karlovarský venkov 6,45  663 9,50  443 173  486 60  510  0 2 102
9 Viktorie Davidová 2010 ZŠ Karlovy Vary, Libušina 6,70  702 9,00  410 120  310 65  560  0 1 982
10 Elisabeth Singrová 2010 ZŠ Karlovy Vary, Libušina 6,10  610 9,50  443 188  536 47  380  0 1 969
11 Josefina Hájková 2010 ZŠ Karlovy Vary, Poštovní B 5,95  586 9,60  450 180  510 50  410  0 1 956
12 Amálie Košnářová 2010 ZŠ a MŠ Regionu Karlovarský venkov 6,20  625 6,60  250 232  683 48  390  0 1 948
13 Daniela Vanke 2010 ZŠ Karlovy Vary, 1. máje 5,90  579 9,10  416 162  450 52  430  0 1 875
14 Sofia Novak 2010 ZŠ Karlovy Vary, Libušina 6,30  640 8,90  403 135  360 50  410  0 1 813
15 Hana Dvořáková 2010 ZŠ J.V. Myslbeka Ostrov, okr. K. Vary 5,20  471 7,20  290 210  610 52  430  0 1 801
16 Věra Huklivská 2010 ZŠ Karlovy Vary, Libušina 5,55  525 8,52  378 178  503 48  390  0 1 796
17 Sofia Petkevič 2010 ZŠ Karlovy Vary, Libušina 5,07  451 10,65  520 185  526 37  280  0 1 777



18 Polina Storozhenko 2010 ZŠ Karlovy Vary, 1. máje 5,80  563 5,10  150 167  466 57  480  0 1 659
19 Marie Antonie Bajusz 2010 ZŠ a SŠ Karlovy Vary, Vančurova 4,80  410 4,25  93 127  333 36  270  0 1 106
20 Eliška Sčuková 2010 ZŠ a SŠ Karlovy Vary, Svahová 4,55  371 7,45  306 12  0 31  220  0  897

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 TEREZA ANTOŠOVÁ 2011 ZŠ Ostrov, Masarykova, okr. K. Vary qJ 7,40  810 13,30  696 236  696 108  990  0 3 192
2 Veronika Málková 2011 ZŠ Karlovy Vary, Konečná qJ 6,40  656 11,30  563 288  870 87  780  0 2 869
3 ZUZANA SEDLMAJEROVÁ 2011 ZŠ Ostrov, Masarykova, okr. K. Vary A QD 6,10  610 9,80  463 261  780 109 1 000  0 2 853
4 KATEŘINA HELLMICHOVÁ 2011 ZŠ Ostrov, Masarykova, okr. K. Vary 6,00  594 8,40  370 225  660 80  710  0 2 334
5 Lucie Konyová 2011 ZŠ Karlovy Vary, Konečná 5,95  586 11,60  583 179  506 64  550  0 2 225
6 Monika Kořinková 2011 ZŠ Karlovy Vary, Krušnohorská QD 6,00  594 8,20  356 190  543 70  610  0 2 103
7 Arina Kaletiuk 2011 ZŠ Ostrov, Masarykova, okr. K. Vary 6,50  671 9,00  410 170  476 53  440  0 1 997
8 KLÁRA ELIÁŠOVÁ 2011 ZŠ Ostrov, Masarykova, okr. K. Vary 6,25  633 7,70  323 171  480 62  530  0 1 966
9 Eliška Palusková 2011 ZŠ Karlovy Vary, Poštovní B 6,10  610 5,20  156 248  736 54  450  0 1 952
10 Michelle Vrbová 2011 ZŠ Karlovy Vary, Poštovní B 6,10  610 8,50  376 138  370 64  550  0 1 906
11 Ella Zeroniková 2011 ZŠ J.V. Myslbeka Ostrov, okr. K. Vary 6,05  602 8,10  350 190  543 47  380  0 1 875
12 Tereza Davidová 2011 ZŠ Karlovy Vary, Libušina 6,20  625 8,00  343 192  550 42  330  0 1 848
13 Ema Šalamounová 2011 ZŠ J.V. Myslbeka Ostrov, okr. K. Vary 5,85  571 7,60  316 189  540 51  420  0 1 847
14 Adéla Mašková 2011 ZŠ a MŠ Regionu Karlovarský venkov 5,45  510 7,60  316 196  563 54  450  0 1 839
15 Elen Šrámková 2011 ZŠ Karlovy Vary, Libušina 6,80  717 7,10  283 161  446 48  390  0 1 836
16 Adéla Kyzivátová 2011 ZŠ Karlovy Vary, Konečná 5,85  571 8,10  350 133  353 61  520  0 1 794
17 Adriana Čížková 2011 ZŠ a MŠ Regionu Karlovarský venkov 5,35  494 6,90  270 206  596 52  430  0 1 790
18 Tereza Špatenková 2011 ZŠ Nová Role, okr. K. Vary 5,90  579 8,40  370 146  396 50  410  0 1 755
19 Tereza Šedová 2011 ZŠ Karlovy Vary, Krušnohorská QD 5,80  563 8,50  376 95  226 53  440  0 1 605
20 Vanesa Sobotková 2011 ZŠP Ostrov, Krušnohorská, okr. K. Vary 4,30  333 4,90  136 100  243 62  530  0 1 242
21 Ella Dietz 2011 ZŠ a MŠ Regionu Karlovarský venkov 5,20  471 5,70  190 113  286 38  290  0 1 237
22 Kudráčová Nikola 2011 ZŠ a SŠ Karlovy Vary, Svahová 5,38  499 4,60  116 80  176 46  370  0 1 161
23 Tereza Pavlenková 2011 ZŠP Ostrov, Krušnohorská, okr. K. Vary 4,10  302 4,90  136 94  223 53  440  0 1 101
24 Elen Němečková 2011 ZŠ a MŠ Regionu Karlovarský venkov 4,40  348 5,70  190 124  323 28  190  0 1 051

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Elen Svobodová 2012 ZŠ Karlovy Vary, Poštovní qJ 6,95  740 9,50  443 289  873 94  850  0 2 906
2 NELLA MERHULÍKOVÁ 2012 ZŠ Ostrov, Masarykova, okr. K. Vary qJ 6,10  610 9,00  410 231  680 65  560  0 2 260
3 LUCIE BAUEROVÁ 2012 ZŠ Ostrov, Masarykova, okr. K. Vary 5,50  517 5,00  143 246  730 79  700  0 2 090
4 Eliška Šarkánová 2012 ZŠ Karlovy Vary, Krušnohorská QD 6,63  691 9,90  470 172  483 53  440  0 2 084
5 Evelyn Špaková 2012 ZŠ Karlovy Vary, Konečná 6,65  694 8,00  343 150  410 65  560  0 2 007
6 Nicole Kůsová 2012 ZŠ Karlovy Vary, Krušnohorská QD 6,07  605 8,65  386 165  460 57  480  0 1 931
7 Sofie Oslovičová 2012 ZŠ Karlovy Vary, Poštovní C 5,97  590 5,40  170 204  590 57  480  0 1 830
8 Katrin Nýdlová 2012 ZŠ Karlovy Vary, Poštovní C 5,15  463 7,83  332 162  450 64  550  0 1 795
9 Michaela Sedláčková 2012 ZŠ Karlovy Vary, 1. máje 5,75  556 5,20  156 204  590 43  340  0 1 642
10 Jennifer Machová 2012 ZŠ a SŠ Karlovy Vary, Vančurova 5,70  548 7,05  280 191  546 34  250  0 1 624
11 LEONA RYSLOVÁ 2012 ZŠ Ostrov, Masarykova, okr. K. Vary 5,85  571 5,30  163 130  343 62  530  0 1 607
12 Stella Melicharová 2012 ZŠ Karlovy Vary, Poštovní 5,70  548 6,75  260 170  476 37  280  0 1 564



13 Ella Wernerová 2012 ZŠ Karlovy Vary, Poštovní C 5,40  502 7,15  286 107  266 55  460  0 1 514
14 Viktorie Horečná 2012 ZŠ Nová Role, okr. K. Vary 5,68  545 7,95  340 124  323 36  270  0 1 478
15 Karolína Kovaříková 2012 ZŠP Ostrov, Krušnohorská, okr. K. Vary 5,35  494 6,70  256 86  196 38  290  0 1 236
16 Ida Kodetová 2012 ZŠ a MŠ Regionu Karlovarský venkov 4,85  417 4,50  110 112  283 49  400  0 1 210
17 Natálie Hainzová 2012 ZŠ a MŠ Regionu Karlovarský venkov 5,10  456 7,10  283 143  386  0  0 1 125
18 Nikol Linhartová 2012 ZŠ a MŠ Regionu Karlovarský venkov 4,95  433 6,70  256 87  200 21  120  0 1 009
19 Tereza Holá 2012 ZŠ a SŠ Karlovy Vary, Vančurova 3,70  240 4,70  123 33  20 34  250  0  633

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Dominika Kunešová 2013 ZŠ Karlovy Vary, Konečná qJ 6,05  602 8,30  363 184  523 58  490  0 1 978
2 Klára Marie Vegrichtová 2013 ZŠ Karlovy Vary, Konečná qJ 5,30  486 7,60  316 207  600 65  560  0 1 962
3 LEONTÝNA PALUSKOVÁ 2013 ZŠ Ostrov, Masarykova, okr. K. Vary 5,85  571 6,90  270 209  606 57  480  0 1 927
4 Ela Hellmichová 2013 ZŠ Ostrov, Masarykova, okr. K. Vary 5,95  586 5,60  183 206  596 61  520  0 1 885
5 Aneta Pelcová 2013 ZŠ Karlovy Vary, Poštovní C 4,80  410 5,52  178 204  590 57  480  0 1 658
6 Alice Kotěšovcová 2013 ZŠ Karlovy Vary, Poštovní 5,55  525 4,20  90 224  656 41  320  0 1 591
7 Viktorie Dlabová 2013 ZŠ Nová Role, okr. K. Vary 6,15  617 7,75  326 117  300 35  260  0 1 503
8 ELIŠKA FOŠENBAUEROVÁ 2013 ZŠ Ostrov, Masarykova, okr. K. Vary 4,30  333 4,20  90 160  443 42  330  0 1 196
9 Linda Vondráčková 2013 ZŠ a SŠ Karlovy Vary, Vančurova 5,02  443 5,15  153 105  260 27  180  0 1 036
10 Denisa Bardounová 2013 ZŠP Ostrov, Krušnohorská, okr. K. Vary 4,10  302 3,70  56 114  290 47  380  0 1 028

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Lan Huong Vu 2014 ZŠ Ostrov, Masarykova, okr. K. Vary qJ 6,10  610 4,90  136 190  543 53  440  0 1 729
2 Magdalena Drožová 2014 ZŠ Ostrov, Masarykova, okr. K. Vary qJ 5,90  579 4,90  136 200  576 48  390  0 1 681
3 Thea Málková 2014 ZŠ Karlovy Vary, Konečná 5,45  510 6,60  250 163  453 53  440  0 1 653
4 Kseniia Ufimtseva 2014 ZŠ Ostrov, Masarykova, okr. K. Vary 5,85  571 5,70  190 150  410 57  480  0 1 651
5 Alžběta Círová 2014 ZŠ Ostrov, Masarykova, okr. K. Vary 5,60  533 4,90  136 105  260 51  420  0 1 349


